Forma  O acesso, de 05 (cinco) usuários, ao Zênite Fácil é feito 
no Portal Zênite (https://www.zenite.com.br/), por 
meio da área exclusiva, basta digitar login e senha 
personalizados.  

Prazo 12 (doze) meses. 

Local  O acesso ocorre via internet. 

VALOR TOTAL 

R$ 13.760,00  (treze mil, setecentos e sessenta reais). 

REAJUSTE 

Índice        x IPCA    ☐ INPC    ☐ INCC    ☐ IGPM 

Período:   A cada 12 meses, a contar de 06/11/2024 (data do orçamento 

estimado). 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 

Até 30(trinta) dias corridos, a contar do recebimento